
XIV Gala Jubilatów 2022
W roku 2022 Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej pan Andrzej Duda, na wniosek Wójta Gminy Raszyn pana Andrzeja 
Zaręby odznaczył Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie w 50 Rocznicę Ślubu 57 małżeństw z Gminy Raszyn. 

XIV Gala Jubilatów rozpoczęła się uroczystą Mszą Świętą kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Szczepana 
w Raszynie 4 grudnia 2022 roku, odprawioną w intencji Jubilatów obchodzących 50. rocznicę przyjęcia Sakramentu 
Małżeństwa. Ks. Prałat Zdzisław Karaś Proboszcz Parafii Świętego Szczepana w Raszynie powitał wszystkich Jubilatów 
oraz przedstawicieli Urzędu Gminy Wójta pana Andrzeja Zarębę, jego zastępcę panią Katarzynę Dombską, kierownika 
USC panią Jolantę Kuć, przedstawicieli samorządu Przewodniczącego Rady Gminy Raszyn pana Dariusza Marcin-
kowskiego wraz z zastępcą panem Sławomirem Ostrzyżkiem oraz zaproszonych Księży Proboszczów ze wszystkich 
parafii gminy Raszyn. Mszy Świętej przewodniczył Ks. Dominik Koperski Proboszcz Parafii Świętego Bartłomieja Apo-
stoła w Rybiu i koncelebrowali Ks. Prałat Zdzisław Karaś Proboszcz Parafii Świętego Szczepana w Raszynie, Ks. Jaro-
sław Szulc Proboszcz Parafii Świętego Mateusza Ewangelisty W Dawidach Bankowych oraz Ks. Dariusz Bartoszewicz 
Proboszcz Parafii Świętej Siostry Faustyny Kowalskiej w Sękocinie Starym. Ks. Prałat Zdzisław Karaś wygłosił kazanie 
i życzył wszystkim Jubilatom wiele łask bożych oraz celebrował odnowienie przyrzeczeń małżeńskich. 

Dalsza część Gali Jubilatów i odznaczenie Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie w 50 Rocznicę ślubu odbyło 
się w dniach 7 i 8 grudnia 2022 roku w Austerii gdzie wójt Andrzej Zaręba powiedział:

„Jesteście Państwo solą tej ziemi, bez was nie byłoby Polski. To wy przekazujecie następnym pokoleniom wiarę w Boga, 
honor jako regułę postępowania i miłość do małej i dużej Ojczyzny. Dzięki tym samym cnotom Waszych rodziców Pol-
ska odzyskała niepodległość od państw zaborczych i od reżimu sowieckiego, i dzięki Wam tę niepodległość utrzyma. 
Wasze 50-letnie związki stanowią osnowę tkanki społecznej w naszej gminie, ponieważ jesteście wzorem dla wszystkich, 
którzy zamierzają wstąpić w związek małżeński.” Po czym Wójt udekorował w imieniu Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
kolejno wyczytywanych Jubilatów. Byli to Państwo: 

Leokadia i Lucjan Adamscy, BożenNa i Kazimierz Bała, Zofia Bobowska-Stachura i Kazimierz Stachura 
Alina i Jan Chmielewscy, Iwona i Stanisław Choińscy, Maria i Wiesław Chrzan, Joanna i Jan Dróżdżowie 

Stanisława i Sławomir Dudek, Marianna i Sylwester Dzikołowscy, Marianna i Andrzej Fabisiakowie 
Jadwiga i Zbigniew Goździkowie, Janina i Józef Grzybowie, Zofia i Edward Jakowieccy 

Małgorzata i Włodzimierz Jobscy, Hanna i Jerzy Kamińscy, Stanisława i Józef Karniccy 
Teresa i Stanisław Kłosowie, Krystyna i Marian Koneccy, Henryka i Kazimierz Kornafelowie 

Halina i Stefan Korneta, Barbara i Henryk Kosiorowie, Helena i Andrzej Kozmanowie 
Genowefa i Andrzej Kucharscy, Maria i Stanisław Kuśmierzowie, Anna i Janusz Laskowscy 
Zofia i Władysław Latoskowie, Halina i Marian Lewandowscy, Zofia i Stanisław Lipcowie 

Józefa i Jan Luterkowie, Elżbietą i Jan Maciochowie, Elżbieta i Jerzy Mirkowie, Lucyna i Marek Parchanowie 
Ewa i Stefan Puczkowie, Elżbieta i Zbigniew Pudłowscy, Wacława i Józef Ryczywolscy 

Danuta i Stanisław Seroczyńscy, Barbara i Tadeusz Sielscy, Elżbieta i Józef Skorupscy 
Urszula i Zbigniew Skóra, Aniela i Henryk Słupikowscy, Barbara i Stanisław Snochowscy 

Stefania i Ryszard Stasiakowie, Mirosława i Jan Szczepańscy, Cecylia i Stanisław Szelenbaum 
Halina i Bogusz Tomaszewscy, Danuta i Jan Tworkowie, Daniela i Wojciech Walczakowie 
Janina i Zbigniew Wągrodzcy, Krystyna i Edward Wągrodzcy, Jadwiga i Henryk Widomscy 

Grażyna i Janusz Winterot, Teresa i Janusz Wnukowie, Alina i Zbigniew Woźniakowie, Maria i Maksym Załęscy 
Magdalena i Czesław Zańkowie, Lucja i Andrzej Zięcikowie, Bożena i Andrzej Zubkowie







Tekst Jacek Kaiper, Zdjęcia Firma Niezapominajka Fotografia Szkolna i Przedszkolna Agnieszka Mularczyk i Justyna Parchan.


